

(2) 竞标报价表

竞 标 报 价 表

项目名称: 田东县励志学校教学装备采购项目 项目编号: BSZC2021-C1-220191-JYZX

分标(如有): 无

供应商名称: 田东七星科贸有限公司

单位: 元

货物名称	数量 ①	单位	品牌	规格型号	制造商	原产地	参数性能、指标及配置	单价 ②	竞标报价 ③=①×②
一、监控设备清单									
前端监控部分									
200W 枪型 POE 网络摄像机	65	台	海康威视	DS-2CD2T 2CZSL-TD	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	详见货物配置清单	880.00	57200.00
400 万星光级 AI 人脸抓拍摄像机	1	台	海康威视	DS-2CD7A 47EWD-XZ S	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	详见货物配置清单	4500.00	4500.00
200W 智能警戒 POE 网络摄像机	44	台	海康威视	DS-2CD2T CZ-TDS	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	详见货物配置清单	1380.00	62100.00
室外无线网桥	10	对	锐捷	RG-EST30 2	锐捷网络股份有限公司	福州	详见货物配置清单	1900.00	19000.00
无线网桥支架	10	对	锐捷	CD-8U	锐捷网络股份有限公司	福州	详见货物配置清单	35.00	350.00
枪型摄像机支架	100	个	华腾	HK-6T	深圳市华腾电子科技有限公司	深圳	详见货物配置清单	35.00	3500.00



室外设备箱	8	套	华腾	TD43W	深圳市华腾电子科技有限公司	深圳	详见货物配置清单	60.00	480.00
监控立杆	8	套	华腾	GT-4	深圳市华腾电子科技有限公司	深圳	详见货物配置清单	700.00	5600.00

后端设备部分

网络硬盘录像机	4	台	海康威视	DS-8632N-18	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	详见货物配置清单	8000.00	32000.00
液晶拼接显示单元	9	块	海康威视	DS-D2046NL-C/Y/2020	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	详见货物配置清单	23800.00	214200.00
大屏支架	9	个	海康威视	3*3 模块化支架	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	详见货物配置清单	1200.00	10800.00
监控级硬盘	16	块	西数	监控级 6T	西部数据公司	上海	详见货物配置清单	2880.00	46080.00
大屏解码器	1	台	海康威视	DS-6916UD	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	详见货物配置清单	63800.00	63800.00
服务器机柜	1	套	华腾	42U	深圳市华腾电子科技有限公司	深圳	详见货物配置清单	3900.00	3900.00
操作台	1	套	华腾	双联	深圳市华腾电子科技有限公司	深圳	详见货物配置清单	2800.00	2800.00
管理平台	1	台	海康威视	DS-VM21S-B (310801014)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	详见货物配置清单	24500.00	24500.00



扫描全能王 创建

▲综合服务管理平台	100	路	海康威视	ISC-LCZ	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	详见货物配置清单	968.00	96800.00
UPS 电源主机	1	台	克雷士	20KVA UPS	山东克雷士电源科技有限公司	山东	详见货物配置清单	74800.00	74800.00
UPS 电源	16	个	克雷士	蓄电池	山东克雷士电源科技有限公司	山东	详见货物配置清单	4000.00	64000.00
UPS 电源箱	1	台	正工	电池柜 C-32	正工电子(广东)有限公司	深圳	详见货物配置清单	4500.00	4500.00
笔记本电脑	2	台	联想	IdeaPad 15s1ML	联想集团	北京	详见货物配置清单	5900.00	11800.00
静电地板	40	平	华鸿	600*600	常州华鸿	常州	详见货物配置清单	270.00	10800.00

线材及配件

楼层光纤	800	米	同创	电信级	北京同创信通科技有限公司	北京	详见货物配置清单	3.80	3040.00
光纤收发器	10	对	闽兰之星	MLUX-611W-G-A+MLUX-611W-G-B	深圳市闽蓝恒业科技有限公司	深圳	详见货物配置清单	480.00	4800.00
光纤跳线	20	条	闽兰之星	电信级	深圳市闽蓝恒业科技有限公司	深圳	详见货物配置清单	6.00	120.00
光纤配线盒	10	个	闽兰之星	电信级	深圳市闽蓝恒业科技有限公司	深圳	详见货物配置清单	28.00	280.00
超五类网线	8000	米	闽兰之星	ML-5E-01	深圳市闽蓝恒业科技有限公司	深圳	详见货物配置清单	3.80	30400.00



主电源线	800	米	扬波	无	深圳海康科技有限公司	深圳	详见货物配置清单	7.00	5600.00
分电源线	1000	米	扬波	无	深圳海康科技有限公司	深圳	详见货物配置清单	3.80	3800.00
接入交换机	6	台	海康威视	DS-3E1526P-S	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	详见货物配置清单	6750.00	40500.00
核心交换机	1	台	海康威视	DS-3E3728-S	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	详见货物配置清单	38000.00	38000.00
熔断费用	1	项	无	无	田东七星科贸有限公司	广西	详见货物配置清单	3000.00	3000.00
辅材及安装调试	1	项	大门门卫大屏幕电视监控设备	无	田东七星科贸有限公司	广西	详见货物配置清单	280000.00	280000.00

二、会议系统设备方案

显示系统

投影机	1	台	索尼	CH353	索尼互动娱乐(上海)有限公司	上海	详见货物配置清单	9500.00	9500.00
电动幕	1	块	莱特斯	120寸电动幕	张家港市莱特影视器材有限公司	张家港	详见货物配置清单	480.00	480.00

扩声系统

专业功放	2	台	航天广电	HT-Q2000	南昌航天广信科技有限责任公司	南昌	详见货物配置清单	9480.00	18960.00
专业音箱	4	只	航天广电	HT-OK450	南昌航天广信科技有限责任公司	南昌	详见货物配置清单	5980.00	23920.00



扫描全能王 创建

支架	2	只	航天广电	HT-215	南昌航天广信科技有限责任公司	南昌	详见货物配置清单	260.00	520.00
调音台	1	台	航天广电	HT-RA-12FX	南昌航天广信科技有限责任公司	南昌	详见货物配置清单	8800.00	8800.00
抑制器	1	台	航天广电	HT-DF2	南昌航天广信科技有限责任公司	南昌	详见货物配置清单	9380.00	9380.00
无线话筒	1	套	航天广电	HT-280U	南昌航天广信科技有限责任公司	南昌	详见货物配置清单	4800.00	4800.00
电源时序器	1	台	航天广电	HT-PR680	南昌航天广信科技有限责任公司	南昌	详见货物配置清单	5800.00	5800.00
机柜	1	台	华腾	HT-39U	深圳市华腾电子科技有限公司	深圳	详见货物配置清单	3480.00	3480.00
卡依头(母)——卡依头(公)	7	根	国产优质	无	田东七星科贸有限公司	广西	详见货物配置清单	90.00	630.00
辅材及安装调试	1	项	国标	无	田东七星科贸有限公司	广西	详见货物配置清单	15000.00	15000.00

三、宣泄室设备方案

仿真硅胶宣泄人套装	1	套	伍贰伍	WEW-GJR	伍贰伍科教仪器有限公司	泉州	详见货物配置清单	5200.00	5200.00
宣泄柱	1	套	伍贰伍	WEW-XXZ	伍贰伍科教仪器有限公司	泉州	详见货物配置清单	1800.00	1800.00
发声宣泄人	1	套	伍贰伍	WEW-XXR	伍贰伍科教仪器有限公司	泉州	详见货物配置清单	6480.00	6480.00



扫描全能王 创建

▲智能多维互动宣泄系统	1	套	伍贰伍	WEW-JDNH	伍贰伍科教仪器有限公司	泉州	详见货物配置清单	98800.00	98800.00
智能体感反馈放松系统	1	套	伍贰伍	WEW-808A	伍贰伍科教仪器有限公司	泉州	详见货物配置清单	85000.00	85000.00
宣泄室挂图	4	幅	伍贰伍	无	伍贰伍科教仪器有限公司	泉州	详见货物配置清单	150.00	600.00
环境布置	1	项	国标	无	田东七星科贸有限公司	广西	详见货物配置清单	42000.00	42000.00
辅材及安装调试	1	项	国标	无	田东七星科贸有限公司	广西	详见货物配置清单	9800.00	9800.00
计金额大写：人民币壹佰伍拾伍万捌仟元整（¥1558000.00）									

注：

1. 以上性能配置清单中“货物名称、数量及单位、品牌、规格型号、制造商、原产地、参数性能、指标及配置”必须如实填写完整，品牌、规格型号没有则填无，填写有缺漏的，其响应文件作无效处理。

2. 供应商的报价表必须加盖供应商公章并由法定代表人或者委托代理人签字，否则其响应文件作无效处理。

3. 报价一经涂改，应在涂改处加盖供应商公章或者由法定代表人或者授权委托人签字或者盖章，否则其响应文件作无效处理。

4. 竞争性谈判文件中列明采购专用耗材的，应按竞争性谈判文件规定的耗材量或者按耗材的常规试用量提供报价。

5. 如为联合体竞标，“供应商名称”处必须列明联合体各方名称，标注联合体牵头人名称，否则其响应文件作无效处理。

6. 如为联合体竞标，盖章处须加盖联合体各方公章，否则其响应文件作无效处理。

7. 如有多分标，分别列明各分标的报价表，否则其响应文件作无效处理。

法定代表人或者委托代理人（签字）

供应商（盖章）：田东七星科贸有限公司

日期：2021年08月18日

